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مســئول یکــی از داروخانه هــای شــرق تهــران با 
اطمینان بخشی از اینکه در زمینه واکسن آنفلوانزا کمبودی 
وجود ندارد، توضیح می دهد: »در زمینه واکســن آنفلوانزا 
کمبودی نداریم و تنها به دلیل اینکه تاریخ به روز واکسن 
در میزان اثربخشی آن تأثیر بسیار زیادی دارد، به تعداد برای 
فروش می آوریم. هر بار که واکسن آنفلوانزا تاریخش بگذرد و 
بلااستفاده گردد، باید آن را از چرخه توزیع و فروش خارج 

کنیم و این کاملًا ضرر برای ما و مردم است.«
شیوع آنفلوانزا در بین کودکان

فرارسیدن فصل پاییز و سرد شدن تدریجی هوا باعث 
افزایش بیماری های تنفسی از جمله سرماخوردگی و آنفلوانزا 
شده است. در حال حاضر بیماری شبیه سرماخوردگی بین 
کودکان به شدت شیوع پیدا کرده است. پزشکان معتقدند 

دلایلشیوعآنفلوانزایفصلی
وراهکارهــایمقــابلهباآن

گالیا توانگر
بخش پایانی

واگیر  بیماری های  مدیریت  رئیس  مرکز 
وزارت بهداشــت با بیــان اینکه بروز موج 
آنفلوانزا در ایران و نیمکره شمالی زمین، یک 
ماه زودتر رخ داده است، تأکید دارد: »آنتی 
بوتیک برای بیماران آنفلوانزا بی تأثیر است.«
هیچ گونه داروی آنتی بیوتیکی برای درمان 
بیماری آنفلوانزا مؤثر نبوده و تنها داروهای 
بستری ضرورت  بیماران  برای  ضدویروسی 
دارند که دراین خصــوص هیچ گونه کمبود 
و مشکلی در کشــور وجود ندارد. رعایت 
بهداشت فردی و فاصله گذاری اجتماعی به 
همراه زدن ماسک از جمله راه های پیشگیری 

از ابتلا به بیماری آنفلوانزا است.

پایان سرفه های پی درپی 
با استراحت و تغذیه سالم

رئیــس  اداره مراقبت مرکز مدیریت 
بیماری های واگیردار وزارت بهداشت: 
مطمئناً گردش ویروس در گروه سنی 
کودکان به دلیل پایین بودن ســطح 
ایمنی بدنشان بیشتر است. بچه ها که 
مبتلا شــوند می توانند ویروس ها را به 
بزرگســالانی که ایمنی ندارند منتقل 
کنند. ایــن وضعیت بعد از تعطیلی دو 
ســال گذشــته مدارس یک فرآیند 

طبیعی است و باید سپری شود.

 یک متخصــص بیماری های عفونی: مردم باید توجه داشــته باشــند که در 
آنفلوانزا، کرونا و ســرماخوردگی های معمولــی و خفیف به  هیچ وجه نیازی به 
مصرف آنتی بیوتیک نیست. در اثر مصرف بی رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک ها 
میکروب ها نســبت به آنتی بیوتیک مقاوم می شوند و این امر باعث بی اثر شدن 

آنتی بیوتیک ها روی درمان برخی بیماری های عفونی می شود.

یک متخصص طب سنتی: بهتر است 
در زمــان ابتلا به بیماری آنفلوانزا 
ویتامین های  کاهــش  دلیــل  به 
بدن از نوشــیدنی هایی مانند آب 
 پرتقال، آب  گریپ فروت، ترکیب 
آب پرتقال و آب لیمو شــیرین که 
سرشار از انواع ویتامین ها هستند 

استفاده کنید.

این بیماری آنفلوانزاست و به صورت ناگهانی آغاز می شود. درد 
بدن، تب بالا و خستگی از علایم شدید این بیماری است.

ابراهیم قــادری رئیس اداره مراقبــت مرکز مدیریت 
بیماری های واگیردار وزارت بهداشت توضیح می دهد: »ما 
برای خیلی از ویروس هایی که سبب سرماخوردگی می شوند 
واکسن نداریم، بلکه بدن افراد در طول زمان به دلیل مبتلا 
شدن نسبت به این ویروس ها ایمن شدند، اما در طول یکی 
دو سال گذشته این اتفاق به دلیل شیوع کرونا نیفتاد؛ چراکه 
رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مردم بیشتر شد و آنها 
کمتر با انواع ویروس ها مواجه شدند. مدارس تقریباً بسته بود 
و آن طوری که ویروس ها برای شیوع نیاز به تجمع داشتند 
شــرایط برایشان فراهم نشــد؛ اما الان همه محدودیت ها 
برداشته شده است. کودکان زیر 8 سال طی یکی دو سال 
گذشته خیلی با ویروس ها موجود مواجهه نداشتند و الان 

دارند وارد مدرسه می شوند. مطمئناً گردش ویروس در این 
گروه سنی به دلیل پایین بودن سطح ایمنی بدنشان بیشتر 
است. این کودکان که مبتلا شوند می توانند ویروس ها را به 
بزرگسالانی که ایمنی ندارند منتقل کنند. این وضعیت بعد 
از تعطیلی دو سال گذشته مدارس یک فرآیند طبیعی است 

و باید سپری شود.«
وی به افرادی که بیماری زمینه ای دارند، درباره توزیع 
واکسن آنفلوانزا اطمینان خاطر می دهد: »توزیع واکسن های 
آنفلوانزا مربوط به ســازمان غذا و دارو است، اما درباره آن 
بخشــی که مربوط به وزارت بهداشت است، بگویم تا حالا 
400 هزار دُز واکســن در اختیار معاونت بهداشتی وزارت 
بهداشت است. این تعداد هم برای گروه های خاص است که 

رایگان در اختیارشان قرار می گیرد.«

راهکارهای اساسی برای مهار آنفلوانزا
مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی بر تأثیر مثبت پوشاندن دهان و بینی با 

ماسک بر کاهش ابتلا به آنفلوانزا تأکید کرد.
این مرکز با اشاره به این که در راستای مراقبت و کنترل 
بیماری آنفلوانزا و سایر بیماری های واگیر شدید تنفسی و 
کاهش حساسیت عمومی نسبت به رعایت اصول بهداشت 
فردی و عمومی، ایجاد آمادگی های لازم با شروع فصل سرما 
الزامی است، شش راه اساسی در کنترل و پیشگیری از انتقال 

و انتشار بیماری های تنفسی، را به این شرح اعلام کرد:
پوشاندن دهان و بینی در هنگام سرفه و یا عطسه کردن 
)ترجیحاً اســتفاده از ماسک یک بار مصرف(، شست وشوی 
مداوم و مکرر دست ها )ترجیحاً با آب و صابون و به طریقه 
صحیح(، نوشــیدن آب و مایعات کافی و استراحت کردن، 

استفاده از داروهای ضدویروسی درصورتی که سیستم ایمنی 
آسیب پذیری داشته باشید و بنا به تشخیص و تجویز پزشک، 
عدم استفاده خودسرانه داروهای آنتی بیوتیک؛ این داروها بر 
روی سرماخوردگی و آنفلوانزا و بیماری های ویروسی تأثیری 

ندارند، پرهیز و عدم حضور در اماکن عمومی و تجمعات.
مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در ادامه 
هفت راه اساسی برای جلوگیری از ابتلا به بیماری آنفلوانزا و 
سایر بیماری های واگیر شدید تنفسی را چنین عنوان کرد:

دریافت واکسن سالیانه آنفلوانزا بالاخص اگر در گروه های 
حساس و آسیب پذیر و در معرض خطر قرار دارید، اجتناب و 
دوری از افرادی که مبتلا به بیماری )واگیر( هستند )رعایت 
فاصله گــذاری اجتماعی و پرهیز از تمــاس غیرضروری(، 
اجتناب و پرهیز از تماس دســت ها )قبل از شست وشــو و 

ضدعفونی کردن آن ها( با چشم ها، دهان و بینی؛ زیرا ممکن 
اســت از این طریق عوامل بیماری زا وارد بدن شما شوند، 
تمیزکردن و گندزدایی کردن مداوم و مکرر وسایل و سطوح 
مشــترک در خانه بالاخص زمانی که فرد بیماری در خانه 
حضور دارد، شست وشــوی مداوم و مکرر دست ها )با آب و 
صابون و یا استفاده از مواد ضدعفونی کننده(، تهویه مناسب 
و مطلوب هوای محل زندگی و اسکان، پرهیز از تماس بدون 
حفاظت با پرندگان و سایر حیوانات و بالاخص لاشه پرندگان 

و حیوانات تلف شده.
راه تشخیص آنفلوانزا از کرونا چیست؟

دکتــر منیژه دزفولی نــژاد متخصص بیماری های 
عفونی با اشــاره به علائم شایع آنفلوانزای فصلی، درباره 
روش های تشــخیص آنفلوانزا از کرونا و سرماخوردگی 

توضیحاتی ارائه می دهد.

وی با بیان این که آنفلوانزا هرسال در فصول سرد شایع 
می شود، می گوید:  »آنفلوانزایی که شایع شده به عنوان یک 
همه گیری در نظر گرفته نمی شود و یک بیماری فصلی است.«
این متخصص بیماری های عفونی درباره علائم شایع 
بیماری آنفلوانزا می افزاید: »علائم بیماری به نحوی است که 
بیمار به طور ناگهانی دچار تب و بدن درد می شود و به تدریج 
علائم دیگری نظیر سردرد، درد حدقه چشم و گلودرد غیر 
چرکی بروز می یابد؛ همچنین ممکن است در برخی موارد 
فرد دچار کمی آبریزش بینی و سرفه های خلط دار شود.«

دزفولی نژاد درباره روش تشــخیص آنفلوانزا از کرونا 
تصریح می کند:  »در حال حاضر باتوجه به شیوع بیماری کرونا 
و شباهت علائم کرونا و آنفلوانزا، تشخیص افتراقی این دو 

بیماری بدون انجام تست امکان پذیر نیست.«
وی در ادامه تأکید دارد:  » فرد مبتلا به بیماری کرونا 
تــا 7 روز و بیمار مبتلا به آنفلوانزا در حدود چهارتا پنج روز 
می تواند ناقل بیماری باشــد؛ اگر فردی دچار علائم مذکور 
شود و بیماری زمینه ای نظیر دیابت، فشارخون، بیماری های 
ریوی، قلبی، کلیوی و نقص ایمنی نداشته باشد جای نگرانی 

نیست و بین 5 تا 7 روز باید تماس با دیگران را به حداقل 
برساند. افراد دارای علائم به ویژه افراد مبتلا به بیماری های 

زمینه ای به پزشک مراجعه کنند.«
دزفولی نژاد با اشاره به علائم سرماخوردگی خاطرنشان 
می کند: »در سرماخوردگی های معمول، علائم شایع شامل 
آبریزش بینی، ســردرد، ضعف و بی حالی اســت و تفاوت 
سرماخوردگی با آنفلوانزا این است که آنفلوانزا عمدتاً با تب 
و بدن درد آغاز می شود و آبریزش بینی در آن کمتر متداول 
است؛ اما در سرماخوردگی آبریزش بینی و ترشحات چشم 

شایع تر است.«
در آنفلوانــزا، کرونــا و ســرماخوردگی خفیف نیاز به 
آنتی بیوتیک نیست. وی با بیان این که متأسفانه از زمان شیوع 
کرونا، میزان مصرف آنتی بیوتیک هایی نظیر آزیترومایسین 
افزایش یافته اســت، بیان می کند :  »مردم باید توجه داشته 
باشند که در آنفلوانزا، کرونا و سرماخوردگی های معمولی 
و خفیف به هیچ وجه نیازی به مصرف آنتی بیوتیک نیست.«
وی هشدار می دهد:  »در اثر مصرف بی رویه و خودسرانه 
آنتی بیوتیک ها، میکروب ها نســبت به آنتی بیوتیک مقاوم 
می شــوند و این امر باعث بی اثر شدن آنتی بیوتیک ها روی 

درمان برخی بیماری های عفونی می شود.«
ایــن متخصــص بیماری هــای عفونــی در تکمیل 
صحبت هایش تأکید می کند: »درصورتی که علائمی نظیر 
سینوزیت، ترشحات چرکی غلیظ و تداوم تب بیش از سه 
روز بروز یابد؛ فرد باید به پزشک مراجعه کند و در صورت 
صلاحدید و تجویز پزشک باید از آنتی بیوتیک استفاده کند.«

اگر آنفلوانزا گرفتیم چی بخوریم؟
طبق تحقیقات دانشمندان، مواد غذایی که دارای روی 
هستند علائم سرماخوردگی و آنفلوانزا را کاهش می دهند.

همزمان با آغاز فصول سرد سال یکی از بیماری هایی 
که همواره ســلامت انسان ها را به خطر می اندازد، ابتلا 
به بیماری های تنفسی از جمله آنفلوانزا، سرماخوردگی 

و... هستند.
بر همین اســاس لازم است بدانید گزینه های غذایی 

سرشار از زینک )روی( منجر به کاهش علائم سرماخوردگی 
و آنفلوانزا و تقویت سیستم ایمنی بدن می شوند. ماده معدنی 
زینک برای رشد و ترمیم بافت ها ضروری است و در بسیاری 

از مواد غذایی که روزانه مصرف می کنیم، یافت می شود.
بنا بر اعــلام دفتر آموزش و ارتقای ســلامت وزارت 
بهداشــت، مصرف مواد غذایی ذکر شــده در زیر می تواند 
ســبب کاهش علائم ســرماخوردگی و آنفلوانزا و تقویت 

سیستم ایمنی بدن شود:
هر 100 گرم گوشــت گاو حاوی 8,6 روی است. برای 
همین هم می توان گفت که گوشت گاو منبع طبیعی زینک 
محسوب می شود. در حالت کلی با داشتن یک برنامه غذایی 
سالم و متعادل مشکلی برای جذب نیاز روزانه به این ماده 

معدنی پیش نمی آید.
یک فنجان ماست کم چرب یا بدون چربی 2,2 میلی گرم 
زینــک دارد و 20 درصد نیاز روزانه به این ماده معدنی را 

تأمین می کند.
یک دوم فنجان لوبیای قرمز تیره حاوی 0,9 میلی گرم 
روی است و 6 درصد میزان نیاز به این ماده معدنی را تأمین 

می کند. لوبیا همچنین سرشار از آنتی اکسیدان ها و آهن است.
به طورکلی یک وعده از آنها 3,8 میلی گرم زینک دارد 
و 25 درصد نیاز روزانه به زینک را تأمین می کند. برچسب 
پشت محصول را بررسی کنید تا متوجه شوید غلات محبوب 
صبحانه شما حاوی چه میزان مواد مغذی است. برای حصول 
نتیجــه بهتر، غلات صبحانه ای را انتخاب کنید که حداقل 

حاوی پنج گرم فیبر باشد.
یک دوم فنجان از بلغور جو حاوی 1,6 میلی گرم از روی 
است و منبع خوبی از فیبر، ویتامین ها و سایر مواد معدنی 

محسوب می شود.
شکلات هر چه تلخ تر باشد، زینک بیشتری دارد. حدود 
60 تا 69 درصد از انواع کاکائوها، حاوی 0,9 میلی گرم زینک 
هستند. ممکن است شکلات تلخ به محبوب ترین منبع تأمین 
زینک برای شــما بدل شود، اما باید به خاطر داشته باشید 
که شکلات تلخ نمی تواند به تنهایی نیاز بدن را تأمین کند.

گوشت مرغ فقط حاوی پروتئین نیست؛ بلکه منبع مفید 
برای تأمین زینک نیز به حساب می آید. برای جذب حداکثر 
مواد مغذی آن، از مرغ بدون پوست استفاده کنید. فقط 90 
گرم مرغ بدون پوست کباب پز شده می تواند زینک روزانه 

افراد را تأمین کند.
درمان طب سنتی برای آنفلوانزا

داوود محمدخانی محقق و پژوهشگر طب سنتی برایمان 
توضیح می دهد: »بهتر است در زمان ابتلا به بیماری آنفلوانزا 
به دلیل کاهش ویتامین های بدن از نوشــیدنی هایی مانند 
آب پرتقال، آب گریپ فــروت، ترکیب آب پرتقال و آب لیمو 
شیرین که سرشار از انواع ویتامین ها هستند، استفاده کنید.«

وی می افزاید: »در صورت ابتلا به آنفلوانزا از مصرف شیر 
یا دوغ کم چرب غافل نشوید؛ زیرا نوشیدن  این مایعات باعث 

کاهش خلط بدن می شود.«
این محقق و پژوهشگر طب سنتی یادآور می شود: »افراد 
در هنگام ابتلا به این بیماری، برای درمان اسهال به صورت 
مرتب شربت آبلیمو و عسل میل کنند. همچنین در صورت 
بروز تب و لرز می توانند از مخلوط عرق بیدمشک با آبلیمو 

استفاده کنند.«
محمدخانــی در ادامــه می  گویــد: »یکــی دیگر از 
نوشیدنی های مناسب که باعث بهبود آنفلوانزا می شود، آب 
نارگیل است. باتوجه به اینکه آب نارگیل فاقد نمک و شکر 

زیاد است باعث آبرسانی کافی به بدن بیمار خواهد شد.«
وی تأکیــد دارد: »مبتلایان به آنفلوانزا می توانند انواع 
سبزی های به ویژه سبزی های پخته شده را در رژیم غذایی 
خــود قرار دهند؛ البتــه این افراد از خوردن ســبزی تره 

خودداری کنند.«
این محقق طب ســنتی بیان می کند: »افراد در مدت 
بیماری قبل از مصرف سبزی هایی مانند کلم سبز، اسفناج 
و برگ چغندر را به مدت 2 تا 3 دقیقه در آب بجوشانند و 
سپس آنها را درون آب سرد بریزند و مصرف کنند. پخته شدن 
سبزی ها باعث ازبین رفتن عوامل بیمار ی زا موجود در آنها 

می شود.«
محمدخانی می افزاید: »بیماران مبتلا به این عارضه بهتر 
اســت از میوه هایی مانند انار شیرین بیشتر استفاده کنند. 
همچنین برای جلوگیری از ابتلای کودکان به آنفلوانزا، چند 

عدد بادام را با شیر مخلوط کرده و میل کنند.«
این محقق طب ســنتی تصریح می کند: »افرادی 
که دچار سرماخوردگی یا آنفلوانزا شده اند بهتر است از 
سوپ و آش  استفاده کنند؛ همچنین بهترین جایگزین 
روغن برای مبتلایان به این بیماری؛ روغن زیتون و روغن 

کنجد است.«
وی با بیان اینکه در زمان بیماری آنفلوانزا، افراد می توانند 
به جــای آب، چای داغ بنوشــند، در پایان صحبت  هایش 
می گوید: »آزمایش ها نشان داده چای هم مانند نوشیدنی های 

دیگر به آبرسانی بدن کمک می کند.«

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسرمایهگذاریسپهر
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت967۰۵

وشناسهملی۱۰۱۰۱۴۰7۵67
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اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

6۰8۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهیتغییراتشرکتانتقالدادههاینداگسترصبا
سهامیخاصبهشمارهثبت۲۱78۴۲

وشناسهملی۱۰۱۰۲۵9۱79۲
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ثبــت و امضا ذیل د  فاترتکمیل گرد  ید  ه که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گــرد    د  . موضوع فعالیت: خرید   و فــروش، وارد  ات و صاد  رات کلیه کالاهای مجاز از جمله انواع 
وسایل ورزشی و لوازم و تجهیزات پزشکی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات د  اخلی 
و خارجی و بین المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اسناد  ی ، تســهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، 
ضمانتنامه ها ، فاینانس ، ریفاینانس نزد   بانک ها ، موسســات مالی و شرکت های د  اخلی و خارجی ، 
انتقال تکنولوژی از خارج به د  اخل کشــور، حق العمل کاری، انعقاد   قرارد  اد   با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی د  ر کلیه زمینه های فعالیت شــرکت می باشد  . شــرکت د  ر مناقصات و مزاید  ات د  ولتی و 
خصوصی ، اخذ و اعطای نمایند  گی ، شــرکت د  ر نمایشگاه های د  اخلی و بین المللی د  رصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مد  ت فعالیت: از تاریخ ثبت به مد  ت نامحد  ود   مرکز 
اصلی: اســتان تهران ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان 
شهید   عبد  اله شفیعی مکرم )135( ، خیابان شهید   مسلم رضائی )182 شرقی( ، پلاک 51 ، طبقه 
اول ، واحد   شــمالی کد  پســتی 1656646865 سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,500,000 ریال نقد  ی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرشــته رضایی به شماره 
ملی 0016651391 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زهرا رضایی لله لو به شماره ملی 
0065910168 د  ارنــد  ه 500000 ریال سهم الشــرکه خانم زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 
0078653762 د  ارند  ه 500000 ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مد  یره خانم فرشته رضایی به 
شــماره ملی 0016651391 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به ســمت 
مد  یرعامل به مد  ت نامحد  ود   خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 به ســمت 
رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   و به سمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 0078653762 به ســمت عضو اصلی هیئت مد  یره به مد  ت 
نامحد  ود   و به سمت نایب  رئیس هیئت مد  یره به مد  ت نامحد  ود   د  ارند  گان حق امضا: کلیه اوراق و 
اسناد   بهاد  ار و تعهد   آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارد  اد  ها، عقود   اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عاد  ی و اد  اری با امضاء مد  یرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد  . اختیارات 
مد  یرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت د  رج آگهی های شرکت تعیین 

گرد  ید  . ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صد  ور پروانه فعالیت نمی باشد  .

تاسیسشرکتبامسئولیتمحدودرفیعتجارتسلامتگستر
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مــورخ  اســتناد   صورتجلســه هیئت مد  یــره  بــه 
1400/08/23 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد  : آقای 
ســید   محمد   عد  نانی نیا با کد   ملی 0058177272 
بســمت مد  یرعامل و عضو هیئت مد  یره آقای ســید   
طاها عد  نانی نیا با کد   ملی0014855283 بســمت 
رئیس  هیئت مد  یره آقای ســید   مهزیــار عد  نانی نیا 
با کــد   ملــی0011882948 بســمت نائب رئیس 
 هیئت مد  یــره تعیین گرد  ید  ند  . کلیه اوراق و اســناد   
تعهد  آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود   
اســلامی و قرارد  اد  ها با امضاء مد  یرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و د  ر نبود   ایشان با امضای د  ونفر 
از اعضای هیئت مد  یره متفقاً همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد  .

آگهیتغییرات
شرکتمهندسیپالایشسازانفاراب
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